



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ArupHvidt ApS
Østergade 27, 6., 1100 København K

CVR-nr. 42 49 52 55

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Morten Juul Heding Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

ArupHvidt ApS
Østergade 27, 6.
1100 København K

CVR-nr.: 42 49 52 55
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Morten Juul Heding Andersen, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har været, at drive virksomhed med rådgivning, investering, finansiering, handel og anden beslægtet virksomhed, herunder i forbindelse med selskabs- og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.077.319 kr. mod 3.807.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -659.960 kr. mod 14.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	13/4 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	3.077.319	3.807.774
1 Personaleomkostninger	-3.494.299	-2.793.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-249.043	-899.043
Driftsresultat	-666.023	114.861
Øvrige finansielle omkostninger	-1.051	-99.912
Resultat før skat	-667.074	14.949
Skat af årets resultat	7.114	0
Årets resultat	-659.960	14.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.949
Disponeret fra overført resultat	-659.960	0
Disponeret i alt	-659.960	14.949



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	550.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	550.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.203	561.246
Materielle anlægsaktiver i alt	462.203	561.246
Deposita	354.640	286.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	354.640	286.750
Anlægsaktiver i alt	1.366.843	1.547.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308.329	1.480.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.838	18.838
Udskudte skatteaktiver	7.114	0
Andre tilgodehavender	1.900	88.212
Periodeafgrænsningsposter	239.120	93.866
Tilgodehavender i alt	1.575.301	1.681.717
Likvide beholdninger	216.395	620.107
Omsætningsaktiver i alt	1.791.696	2.301.824
Aktiver i alt	3.158.539	3.849.820



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-645.011	14.949
Egenkapital i alt	-605.011	54.949
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	66.000	66.000
3 Anden gæld	0	1.214.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.000	1.280.642
Gæld til pengeinstitutter	279	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.593	112.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.565	343.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.314	35.761
Anden gæld	2.911.799	2.022.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.697.550	2.514.229
Gældsforpligtelser i alt	3.763.550	3.794.871
Passiver i alt	3.158.539	3.849.820

4 Eventualposter



Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	13/4 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.222.122	2.641.221
Pensioner	218.995	145.075
Andre omkostninger til social sikring	53.182	7.574
	3.494.299	2.793.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Deposita		
Deposita i alt	66.000	66.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	66.000	66.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.214.642
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	1.214.642
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitruvius et Midas ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler frem 1. august 2026 til en fremtidig ydelse på t.kr. 1.879.

Selskabet har indgået aftale om leasingforpligtelser af to biler, men en rest periode 19 og 30 måneder, til en samlet forpligtelse på t.kr. 567.